СВЕДЕНИЯ 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

главы администрации муниципального образования «Кировск» 
Кировского муниципального района Ленинградской области
и членов его семьи за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2012 года
по состоянию на конец отчетного периода
	Фамилия, имя, отчество муници-пального служащего 

	Деклариро-ванный годовой 

доход 

за 2012 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов

недвижимости 
	Площадь (кв.м)
	Страна 

располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна

располо-жения

	Кольцов Алексей Васильевич
	1022010,10
	1. Земельный участок 
2. Земельный участок 

3. Квартира

4. Квартира (совместная собственность)
5.Дача

6. Гараж
	39,9
651
59,5

60,6

37
35
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1. Легковой автомобиль Форд Фокус
2. Легковой автомобиль Мазда СХ-7
	
	
	

	Супруга
	1415200,56
	1. Квартира 

2. Квартира (совместная собственность)
	57,1
60,6
	Россия
Россия
	нет
	1. Квартира
2. Садовый участок

3. Садовый участок

4. Садовый участок
	59,5
1000

1000

1000
	Россия
Россия

Россия

Россия


